

工事名称 サンプル建築工事

工事場所

管理棟工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設		1		式			579,680		
土工		1		式			155,640		
	計	1		式			735,320		

直接工事費 科目別内訳

渡り廊下改修工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設		1		式			19,976		
	計	1		式			19,976		

直接工事費 科目別内訳

電気設備工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
電灯設備		1		式			11,370		
	計	1		式			11,370		

直接工事費 科目別内訳

昇降機設備工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
昇降機設備工事		1		式			366,000		
	計	1		式			366,000		

直接工事費 中科目別内訳

管理棟工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設	直接仮設	1	式	579,680	
	計			579,680	
土工	土工	1	式	155,640	
	計			155,640	

直接工事費 中科目別内訳

渡り廊下改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設	直接仮設	1	式	19,976	
	計			19,976	

直接工事費 中科目別内訳

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯幹線	1	式	11,370	
	計			11,370	

直接工事費 中科目別内訳

昇降機設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
昇降機設備工事	昇降機設備工事	1	式	366,000	
	計			366,000	

直接工事費 細目別内訳

管理棟工事		直接仮設			直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
運方		1	式		481,280	別紙明細 0001 一般 996㎡	
外部足場		1	式		98,400	別紙明細 0002 脚立足場 階高4.0m以下	
	計				579,680		

直接工事費 細目別内訳

管理棟工事		土工			土工		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
建設発生土処分費		1,297	m3	120	155,640		
	計				155,640		

渡り廊下改修工事		直接仮設			直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
墨出し		1	式		19,976	別紙明細 0003 防水 227㎡ 74.6m	
	計				19,976		

直接工事費 細目別内訳

電気設備工事		電灯設備			電灯幹線		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
電線		1	式		11,370	別紙明細 0004	
	計				11,370		

昇降機設備工事		昇降機設備工事			昇降機設備工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
本設エレベーター	(材工)仮使用養生	4	箇所	91,500	366,000	建築以H情報
	計				366,000	

共通仮設費（積上分） 細目別内訳

名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
交通誘導警備員 A		10	人	15,500	155,000	二省共通労務単価R02年3月適用(R02年度版)
	計				155,000	

管理棟工事		直接仮設			直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
遣方		1	式		481,280	別紙明細 0001 一般 996㎡	
遣方	建遣方 ﾌﾞｯｸ積み、目盛り遣方含む	256	ヶ所	1,880	481,280	代価表 0001 建設工事標準歩掛 改訂5.7版(R.0.2年度版)	
	計				481,280		
外部足場		1	式		98,400	別紙明細 0002 脚立足場 階高4.0m以下	
外部足場		1	式	98,400	98,400	代価表 0002	
	計				98,400		

直接工事費 別紙明細

渡り廊下改修工事		直接仮設			直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
墨出し		1	式		19,976	別紙明細 0003 防水 227㎡ 74.6m	
仮設(改修)	墨出し 屋上防水改修	227	m2	88	19,976	代価表 0004 公共建築工事標準単価積算基準 令和2年度版	
	計				19,976		

電気設備工事		電灯設備			電灯幹線	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線		1	式		11,370	別紙明細 0004
耐熱電線	HP 0.65mm 200P (丸型)	3	m	3,790	11,370	web建設&積算資料(平均)
計					11,370	

名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	経費	備 考
	遣方	建遣方 ブロック積み、目盛り遣方含む	ヶ所	1.00000			1,880		代価表 0001
1	大工		人	0.05000	1.00000	25,600	1,280	有り	二省共通労務単価 R02年3月適用(R02年度版)
2	普通作業員		人	0.01000	1.00000	21,500	215	有り	二省共通労務単価 R02年3月適用(R02年度版)
3	木材		m3	0.01000	0.90000	390	3.51	無し	令和 3年03月12日 変動単価登録日
4	鉄丸くぎ	N50 #12 長さ50	kg	0.02000	1.00000	155	3.1	有り	建設物価&積算資料(平均)
5	その他		式	1.00000	0.25000		374.52		
	計		ヶ所	1.00000			1,876.13		
	外部足場		式	1.00000			98,400		代価表 0002
1	内部仕上足場(脚立足場)	掛払い手間 4.0m以下	m2	183.00000	1.00000	537.5	98,362.5	無し	代価表 0003 公共建築工事標準単価積算基準 令和2年度版
	計		式	1.00000			98,362.5		
	内部仕上足場(脚立足場)	掛払い手間 4.0m以下	m2	1.00000			537.5		代価表 0003
1	普通作業員		人	0.02000	1.00000	21,500	430	有り	二省共通労務単価 R02年3月適用(R02年度版)
2	その他		式	1.00000	0.25000		107.5		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	経費	備 考
	計		m2	1.00000			537.5		
	仮設(改修)	墨出し 屋上防水改修	m2	1.00000			88		代価表 0004
1	特殊作業員		人	0.00200	1.00000	24,600	49.2	有り	二省共通労務単価 R02年3月適用(R02年度版)
2	普通作業員		人	0.00100	1.00000	21,500	21.5	有り	二省共通労務単価 R02年3月適用(R02年度版)
3	その他		式	1.00000	0.25000		17.67		
	計		m2	1.00000			88.37		